
Zarządzenie Nr 200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum do przeprowadzenia 
referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o referendum ogólnokrajowym (j.t. z 2015 r. Dz. U. poz. 318), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2013 r. Dz. U., poz. 594 ze zm.), w związku 
z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. 
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum 
w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U. z 2003 r. nr 74, poz. 671 ze 
zm.), zarządzam, co następuje;

§ 1. 1. Powołuję Obwodowe Komisje do spraw Referendum do przeprowadzenia na 

obszarze Gminy Słubice referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 

2015 r. w składzie osobowym określonym w załącznikach od nr 1 do nr 17 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi wyborczemu – urzędnikowi 

wyborczemu.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Składy obwodowych komisji podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miejskiego i umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Składy poszczególnych komisji wywieszane są również w ich siedzibach

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 1
siedziba: Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych w Słubicach, ul. Aleja 
Niepodległości 23
Lp. Imię (imiona) i nazwisko 

członka Obwodowej 
Komisji do spraw 
Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość) 

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.

Adam Dąbkowski

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Marek Ireneusz Kielek

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - Jednomandatowe 
Okręgi Wyborcze – Wrocław

3.

Marlena Michałek

Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.

Danuta Antoszewska

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Janina Kalita

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" –
Komorów

6.

Małgorzata Nowak

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Anna Żywicka

Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Jan Szołtun

Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – 
Wrocław 

9.

Jolanta Machcińska

Słubice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 2
siedziba: Szkoła Podstawowa nr 3 w 
Słubicach, ul. Kilińskiego 8
Lp. Imię (imiona) i nazwisko 

członka Obwodowej 
Komisji do spraw 
Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.

Przemysław Piotr Półtorak

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Janina Lilia Kielek

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze – Wrocław

3.

Marta Olejniczak

Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.

Henryk Guss

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Krystyna Górowska

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" –
Komorów

6.
Stanisława Leokadia 
Małachowska

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Krzysztof Henryk 
Dyczkowski

Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Anna Nowak

Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – Wrocław 

9.

Aneta Wioletta Sitek

Słubice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 3
siedziba: Słubicki Miejski Ośrodek Kultury w Słubicach,
ul. 1 Maja 1
Lp. Imię (imiona) i nazwisko 

członka Obwodowej 
Komisji do spraw 
Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.
Małgorzata Barbara 
Horyza

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Alicja Adamska

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - 
Jednomandatowe Okręgi Wyborcze – 
Wrocław

3.

Luiza Klimczak

Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.

Edward Niedużak

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Jadwiga Ignatowicz

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" –
Komorów

6.

Weronika Bursztynowicz

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Dominik Dyczkowski

Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Hanna Sobolewska

Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – 
Wrocław 

9.

Urszula Dobrowolska

Słubice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 4
siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 1 w Słubicach, ul. Kopernika 62 

 

Lp. Imię (imiona) 
i nazwisko członka 
Obwodowej Komisji do 
spraw Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.

Janusz Sikorski

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.
Katarzyna Bogumiła 
Sobiegraj

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze – Wrocław

3.

Katarzyna Rybicka

Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.

Barbara Kowalczyk

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Krystyna Kochan

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" –
Komorów

6.

Teresa Brzozowska

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Jagoda Joanna Rybicka

Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Jakub Nowikiewicz

Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – Wrocław 

9.

Mirosława Pawłowska

Słubice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 5
siedziba: Szkoła Podstawowa nr 1w Słubicach, ul. Woj. 
Polskiego 1
Lp. Imię (imiona) i nazwisko 

członka Obwodowej 
Komisji do spraw 
Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.

Kinga Banaśkiewicz

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Anna Adamska

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - Jednomandatowe 
Okręgi Wyborcze – Wrocław

3.

Marcin Małecki

Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.

Józef Florianowicz

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Renata Surdyk

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" – 
Komorów

6.

Jolanta Teresa Kaczmarek

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Edyta Jurczenko

Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Wacław Buka

Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – Wrocław 

9.

Joanna Górnik

Kunowice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 6
siedziba: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Słubicach, ul. Jedn. 
Robotniczej 18
Lp. Imię (imiona) i nazwisko 

członka Obwodowej 
Komisji do spraw 
Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.

Wanda Szkoda

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Edward Ćwiek

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - Jednomandatowe 
Okręgi Wyborcze – Wrocław

3.

Marta Sommer

Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.
Alina Czernik

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Józef Turek

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" – 
Komorów

6.

Adela Kazimiera Polak

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Piotr Szlufik

Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Jadwiga Kruszyna

Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – Wrocław 

9.

Mirosława Maria Dziurda

Słubice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 7
siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 3 w Słubicach, ul. 
Podchorążych 3
Lp. Imię (imiona) i nazwisko 

członka Obwodowej 
Komisji do spraw 
Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1. Sylwester Lech 
Marcińczyk

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Deonizy Stanisław Lipiński

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - Jednomandatowe 
Okręgi Wyborcze – Wrocław

3.

Krystyna Brzeskot

Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.

Marek Półtorak

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Urszula Olszowska

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" – 
Komorów

6.

Teresa Leokadia Cichosz

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Urszula Anna Sawka

Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Laura Cieszyńska

Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – Wrocław 

9.
Zdzisława Sabina 
Rabenda

Słubice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 8
siedziba: Zespół Szkół Technicznych w Słubicach, ul. Aleja 
Niepodległości 13
Lp. Imię (imiona) 

i nazwisko członka 
Obwodowej Komisji do 
spraw Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.
Andrzej Malczyński

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Joanna Dmuchowska

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - Jednomandatowe 
Okręgi Wyborcze – Wrocław

3.

Piotr Dziurda

Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.
Sławomir Wlekły

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Honorata Kupiecka

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" –
Komorów

6.

Arkadiusz Franciszek 
Gierszewski

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Anna Stanisława 
Sanecka

Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Maja Kowalska

Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – Wrocław 

9.

Teresa Kopczyk

Słubice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 9
siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 2 w Słubicach,
ul. Narutowicza 17 

Lp. Imię (imiona) 
i nazwisko członka 
Obwodowej Komisji do 
spraw Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.
Mateusz Zieliński

Kunowice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Joanna Ewa Kowalczyk

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - 
Jednomandatowe Okręgi Wyborcze – 
Wrocław

3.

Tadeusz Szczeciński

Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.
Marek Zmaczyński

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Teresa Smolińska-
Bobolińska

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" – 
Komorów

6.

Mateusz Zbigniew 
Jakubowski

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Krystyna Maria Kubik

Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Grzegorz Szewieliński

Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – 
Wrocław 

9.

Izabela Jasiewicz

Słubice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 10
siedziba: Gimnazjum nr 1 w Słubicach,
ul. Woj. Polskiego 1 

Lp. Imię (imiona) 
i nazwisko członka 
Obwodowej Komisji do 
spraw Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1. Arkadiusz Waldemar 
Rojna

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Weronika Ladzińska

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - 
Jednomandatowe Okręgi Wyborcze – 
Wrocław

3.

Ewa Samsonowicz

Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.

Beata Chmurzyńska

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Kazimierz Woźniak

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" –
Komorów

6.

Bożena Jadwiga Stadnik

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Anna Zmaczyńska

Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Jolanta Lachowicz-
Tomaszewska

Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – 
Wrocław 

9.

Agata Kułaga

Kunowice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 11
siedziba: Żłobek Samorządowy w Słubicach,
ul. Woj. Polskiego 15a
Lp. Imię (imiona) 

i nazwisko członka 
Obwodowej Komisji do 
spraw Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.
Bolesław Wójtowicz

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.
Andrzej Bronisław 
Ladziński

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - Jednomandatowe 
Okręgi Wyborcze – Wrocław

3.

Michał Derewlany

Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.

Beata Bąkowska

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Eugenia Banach

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" –
Komorów

6.

Barbara Korsak

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Anna Izabela 
Dłużniewska

Kunowice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Ewa Grontkowska

Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – 
Wrocław 

9.
Joanna Józefa Czyż-
Jankowska

Słubice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 12
siedziba: Gimnazjum nr 2 w Słubicach,
ul. Woj. Polskiego 38
Lp. Imię (imiona) i nazwisko 

członka Obwodowej 
Komisji do spraw 
Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.
Roma Elżbieta Bodziacka

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Łukasz Kowalczyk

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - 
Jednomandatowe Okręgi Wyborcze – 
Wrocław

3.

Barbara Górnik

Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.
Elżbieta Murańka

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Rafał Cegielski

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" –
Komorów

6.

Juliusz Moskalski

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Ewa Elżbieta Łysiak

Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Andrzej Grontkowski

Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – 
Wrocław 

9.

Ewelina Ryszczuk

Golice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 13
siedziba: Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach,
ul. Woj. Polskiego 38 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko 
członka Obwodowej 
Komisji do spraw 
Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.
Dagmara Jadziewicz

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Andrzej Roman Wojtowicz

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze – Wrocław

3.

Violetta Derewlana

Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.

Monika Murańka

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Jadwiga Czuba

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" –
Komorów

6.

Maria Grobelna

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Anna Ratajczak

Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Roman Filipiak

Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – Wrocław 

9.

Anna Ginter

Drzecin Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 14
siedziba: Świetlica wiejska w Drzecinie 30b
Lp. Imię (imiona) i nazwisko 

członka Obwodowej 
Komisji do spraw 
Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.
Alina Urszula Kalinowska

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Wiesław Jan Mazurek

Golice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - Jednomandatowe 
Okręgi Wyborcze – Wrocław

3.

Jacek Boryń

Kunowice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.

Beata Grochocińska

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Józef Stupienko

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" –
Komorów

6.

Sabina Halina Mokrzycka

Drzecin Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Jolanta Zofia Nowogran

Drzecin Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Dawid Kawa

Drzecin Stowarzyszenie Solidarni2010 – Wrocław 

9.
Krystyna Barbara 
Dobrzyńska

Drzecin Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 15
siedziba: Świetlica wiejska w Rybocicach 20 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko 
członka Obwodowej 
Komisji do spraw 
Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.
Magdalena Cała

Rybocice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Grażyna Irena Żejmo

Rybocice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - Jednomandatowe 
Okręgi Wyborcze – Wrocław

3.

Barbara Słotwińska

Rybocice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.
Zbigniew Dec

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Lech Gawęcki

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" – 
Komorów

6.

Mariusz Bursztynowicz

Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Ryszard Ostrowski

Świecko Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Marcin Wołowicz

Słubice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 16
siedziba: Szkoła Podstawowa w Kunowicach,
ul. Słubicka 18
Lp. Imię (imiona) i nazwisko 

członka Obwodowej 
Komisji do spraw 
Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.

Krystyna Kuśmierek

Kunowice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Rafał Zbigniew Kozłowski

Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - Jednomandatowe 
Okręgi Wyborcze – Wrocław

3.

Małgorzata Jankowska

Kunowice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.
Jacek Chmurzyński

Słubice Partia polityczna
Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Remigiusz Brzozowski

Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" – 
Komorów

6.

Maria Jaworska

Kunowice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Daniel Czesław Krawczyk

Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Tomasz Dłużniewski

Kunowice Stowarzyszenie Solidarni2010 – Wrocław 

9.

Antoni Chomik

Słubice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. a ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 17 do Zarządzenia Nr 

200/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 17
siedziba: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Szpital Powiatowy” w Słubicach ul. 
Nadodrzańska 6
Lp. Imię (imiona) i nazwisko 

członka Obwodowej 
Komisji do spraw 
Referendum

Miejsce 
zamieszkania 
(miejscowość)

Nazwa podmiotu zgłaszającego

1.
Jarosław Tomasz 
Lipiński

Słubice Stowarzyszenie
"Optima Fide" – Kraków

2.

Marcin Pałka Słubice Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego - Jednomandatowe 
Okręgi Wyborcze – Wrocław

3.

Damian Piotr Półtorak Słubice Partia polityczna
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej – Warszawa

4.
Bogdan Dybka Słubice Partia polityczna

Prawo i Sprawiedliwość – Warszawa

5.

Eugeniusz Drozdowski Słubice Stowarzyszenie
"Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość" –
Komorów

6.

Mariola Bugaj Słubice Partia polityczna
Sojusz Lewicy Demokratycznej – 
Warszawa

7.

Iwona Karaban Słubice Partia polityczna
Polskie Stronnictwo Ludowe –
Warszawa

8.

Jan Klukowski Słubice Stowarzyszenie Solidarni2010 – Wrocław 

9.

Iwona Kuśmierek Słubice Burmistrz Słubic na podstawie 
art. 13 ust. 2 lit. b ustawy o referendum 
ogólnokrajowym

Id: C819E922-989D-43F2-98FA-81CDBA053DF6. Przyjęty Strona 1




